de la Ley Orgánica de Municipalidades;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR a Ficha Técnica de la Actividad denominada: “LIMPIEZA

Y DESCOLMATACIÓN DEL CANAL QUESPIHUAYLLA, DISTRITO DE CALCA, PROVINCIA DE CALCA,

REGIÓN CUSCO”, cuyo presupuesto total es de S/ 58,817.25 (CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS

DIECISIETE CON 253/100 SOLES), a ejecutarse bajo la modalidad de Administración Directa, con un plazo de ejecución

de TREINTA (30) DÍAS CALENDARIO, con cargo al Rubro 18- Canon y Sobrecanon, en el marco del Programa

Presupuestal 0068: “Reducción de la Vulnerabilidad y Atención de Emergencias por Desastres”, Actividad 5005564 -